



esel y Tracto Partes
LOAIZA S.A.S. de C.V.

FACTURA : A4020241031100302
F. FISCAL: 03308014-e8b8-4241-86b1-1c3d5591a0c6
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-10-31T10:12:18

EMISOR:
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
MAXVEL CONSTRUCCIONES
RFC: MCO200221367 | **USO:** G03 | **CP:** 39230
REGIMEN FISCAL: (626)
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
31161500	6V1792	20	H87	PIEZA	TORNILLO	\$69.83	\$1,396.55
22101700	1S1860	20	H87	NA	TUERCA	\$47.41	\$948.28
31161500	6V0937	25	H87	PIEZA	TORNILLO PARA SEGMENTO	\$48.28	\$1,206.90
31161700	7H3607	25	H87	PIEZA	TUERCA PARA GAVILAN	\$38.79	\$969.83
22101700	2D2565-13.00/24-14.00/24	10	H87	NA	SELLO O-RING OR-224JM PARA LLANTA 13.00-24 / 14.00-24	\$301.72	\$3,017.24
22101700	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$43.10	\$43.10
22101700	6I6354-3G8354	4	H87	PIEZA	ADAPTADOR P/ BOTE	\$1,426.72	\$5,706.90
31161600	8E6358-1140358	5	H87	PIEZA	PERNO P/PUNTA	\$90.52	\$452.59
31161600	8E6359-1140359	5	H87	PIEZA	SEGURO P/PUNTA	\$60.34	\$301.72
22101700	DM20S-1U3202	5	H87	PIEZA	PUNTA P/ BOTE	\$228.45	\$1,142.24
22101700	2011238	5	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$258.62
22101700	2011239	5	H87	PIEZA	SEGURO P/PUNTA	\$64.66	\$323.28
22101700	5J4771	12	H87	PIEZA	TORNILLO PARA GAVILAN	\$81.90	\$982.76
31161700	2J3506	12	H87	PIEZA	TUERCA PARA TRACTOR	\$64.66	\$775.86
22101700	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$43.10	\$43.10
01010101	6H3977	1	H87	NA	SELLO	\$10.34	\$10.34
31411900	2D8009-8T7148	4	H87	NA	SELLO	\$17.24	\$68.97
01010101	6F6673	3	H87	NA	SELLO	\$15.52	\$46.55
22101700	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$43.10	\$43.10

IMPORTE: \$ 17,737.93

IVA (0.160000%): \$ 2,838.07

TOTAL: \$ 20,576.00 MXN